



Sanayide çalışanların % 20'si EYT'li



İSTANBUL Sanayi

Odası (İSO) Yöne-

tim Kurulu Başkanı Erdal

Bahçivan, emeklilikte yaşa

takılan (EYT) çalışanların

önemli kademelerde olduk-

larını ve emekli olmalarının

iş gücündeki dengeleri

sarsabileceğini dile getirdi.

Katıldığı bir TV programın-

da sanayicilerin taleplerini

dile getiren Bahçivan,

yaptıkları bir anket çalışma-

sıyla EYT'lilerin çok verimli

dönemlerinde olan çalışan-

lardan oluştuğunu ve bu ra-

kamın tüm çalışanların 5'te

biri gibi önemli bir oranını

oluşturduğunu aktardı.



Erdal
Bahçivan



Cumhurbaşkanı Erdoğan, önceki gün yüzde 25 olarak açıklanan memur ve emekli maaş artış oranının yüzde 30'a yükseltildiğini söyledi. Erdoğan ayrıca, işverene yönelik asgari ücret desteğinin ise küçük işletmeler için 400 liraya çıkarıldığını belirtti.

Memur ve emekli maaş zammı yüzde 30'a çıktı

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, AK Parti grup toplantısında, hükümetin 2022 yılı icraatlarıyla 2023 yılına ilişkin yapılması planlanan projeleri anlattı. Erdoğan, konuşmasının sonunda ise memur maaşları ve işverene yönelik asgari ücret desteklerinde daha yürürlüğe girmeden ikinci kez artış yapıldığını duyurdu. Konuşmasında, işverene yönelik asgari ücret desteğinin 100 liradan 250 liraya çıkarıldığını hatırlatan Erdoğan, küçük işletmelerin bu yükün altında daha kolay kalkmasını temin etmek için bu desteği 400 liraya yükseltme kararı aldıklarını bildirdi.

Memur zammı yüzde 30'a yükseltildi

2022 enflasyonu yüzde 64,27 oranıyla kapatıldığı haberinin ardından memurların ve emeklilerin maaş artışlarını yeniden değerlendirdiklerini dile getiren Erdoğan, "Memurlar ve memurlar emeklilerinin yüzde 16,48 SSK, BAĞ-KUR'lular yüzde 15,4 maaş artışı alması gerekiyordu. Durumlarını bildiğimiz için bu oranlara razı olmadık. Hazine ve Maliye ile Çalışma ve Sosyal Güvenlik bakanlarıyla toplantı sonunda bütçe imkanlarını zorlayarak yüzde 25'lik artışa gitmeyi kararlaştırdık" dedi. Erdoğan, bunun ardından başka bir çalışma yaptıklarını ve bazı alanlarda fedakarlık yaparak, zam oranını yüzde 30'a yükselttiklerini vurguladı. Cumhurbaşkanı Erdoğan yeni düzenlemeyle en düşük emekli aylığının ise 3500 liradan 5500 liraya yükseltildiğini anlattı.

Cumhurbaşkanı tarafından açıklanan 400 TL'lik destek, halî hazırdaki asgari ücret desteği kullanan bütün firmalar için geçerli olacak. Destek, 2023 Ocak ve Haziran döneminde 6 ay süreyle uygulanacak.

Erdoğan, ilk kez 'erken seçimi' konuştu

Grup toplantısının ardından gazetecilerin sorularını cevaplandırarak Cumhurbaşkanı Erdoğan, erken seçimle ilgili ilk kez konuştu. Erdoğan, nisan ve mayıs aylarına ilişkin çeşitli tarihlerin hatırlatılması üzerine, "Sular durulmadan olmaz. Kamuoyunda ne görüşülür ne konuşulursa hepsi bizim gündemimize gelir. Çünkü biz istikametimizi kamuoyunda konuşulardan alıyoruz" diye konuştu.

ANKARA-EKONOMİ

En düşük memur maaşı 11848 liraya yükseldi

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın, memur ve emeklilere yapılan maaş artış oranının yüzde 30'a yükseltildiğini açıklamasının ardından, Hazine ve Maliye Bakanlığı da bu oranlar doğrultusunda memur maaşlarına ilişkin yeni bir tablo yayımladı. Buna göre geçen yıl 9 bin 105 lira olan en düşük memur maaşı 11 bin 848 liraya yükselirken, en düşük memur emekli aylığı ise 6 bin 78 liradan 7 bin 901 liraya çıkarıldı. Yeni düzenlemeyle profesör maaşı 25 bin 984 liradan 34 bin 571 liraya, şube müdürü maaşı 15 bin 848 liradan 20 bin 724 liraya, uzman öğretmen maaşı 12 bin 905 liradan 18 bin 246 liraya, uzman doktor maaşı 18 bin 853 liradan 24 bin 743 liraya çıktı.

TİSK'ten teşekkür açıklaması

Türkiye İşveren Sendikaları Konfederasyonu (TİSK) Yönetim Kurulu Başkanı Özgür Burak Akkol, asgari ücret desteğinin 400 liraya yükseltilmesinden dolayı Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'a teşekkür etti. Akkol, yaptığı yazılı açıklamada şunları kaydetti: "Atılan bu adım, başta küçük-orta ölçekli işletmelerin korunmasına sağlayacağı katkı ile ülkemiz çalışma hayatı için son derece kıymetlidir. Bu vesile ile bugüne kadar ilettiğimiz tüm beklentilerimizi dinleyen ve desteklerini işletmelerimizden esirgemeyen başta Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan ve Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanımız Sayın Prof. Dr. Vedat Bilgin'e çalışma hayatımız adına bir kez daha teşekkür ederiz."

Avdagiç ve Bahçıvan da teşekkür etti

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın, Meclis'teki grup toplantısında asgari ücret desteğinin 250 TL'den 400 TL'ye yükseltildiğini açıklamasının ardından iş dünyasından olumlu mesajlar geldi. EKONOMİ'ye konuşan **Istanbul Ticaret Odası (İTO)** Başkanı **Şekib Avdagiç**, "Desteğin 400 TL'ye yükseltilmesi istihdamı güç verecek. Asgari ücret desteği, enerji indirimleri, Yeni Evim Programı ve yeni KGF paketi gibi tedbirler, birikimli bir etki ile üretimi hızlandıracak. Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan'a ve hükümetimize desteklerinden dolayı teşekkür ederiz" dedi. Desteğin artırılmasının özellikle **sanayi** üretimine katkı sağlayacağını düşündüklerini ifade eden **Istanbul Sanayi Odası (İSO)** Başkanı **Erdal Bahçıvan** ise açıklamasında özette şunları söyledi: "Beklentimiz desteğin asgari ücretin yüzde 6'sına gelmesi şeklindeydi. Geçmiş dönemde bu şekilde bir destek yapılmıştı. Alınan kararla desteğin 250 TL'den 400 TL'ye çıkarılarak, iş dünyasının talebine yaklaşılmış olması **sanayiciler** için oldukça sevindirici. Bu tür destekler istihdamda ve üretimde artış sağlanmasına neden olacaktır."



Türkiye imalat PMI yükseldi

İstanbul Sanayi Odası (İSO) Türkiye İmalat PMI (Satın Alma Yöneticileri Endeksi) anketinin Aralık sonuçları açıklandı. 50'nin üzerinde ölçülen tüm rakamların sektörde iyileşmeye işaret ettiği anket sonuçlarına göre, Kasımda 45,7 olan manşet PMI Aralık'ta



48,1'e yükseldi. Sektör performansında zayıflamanın ılımlı düzeyde olduğunu gösterdi. (İHA)